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Bandurskiego, Waltera-Janke, Nowe Sady
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Przewoznik: MPK-L6dzZ Sp. z 0.0.
Rozktad jazdy wazny od 02.04.2017 do odwolania

Wypadkowy: 19285 Informacja, skargi i wnioski: 42 638 90 20, 801 301 309 Rozkiady: www.mpk.lodz.pl Tolerancja: +1 - 4 min



N4 JUHASOWA LODZ tACZY Q
CHOCIANOWICE IKEA

linia autobusowa nocna

(2015)
A PABIANICKA RUDZKA PABIANICKA POLITECHNIKI KOSCIUSZKI REWOLUCJI 1905R.
S
eQ SO
& & & K
& & & &8
> o {\o*\ $§ o A ,é&
ol S N T e SN >
& o P e R IO NN N N P e ©
o S KXo e oo oF S FFTFTEL ¢ T & &S
S & F TP L £ PP $F S DS E LSS S ES
FF TN FF TP TP YT E N E NS AN § S

o 22 3 5 77 8 100 11" 13 14 15 17° 18 19° 20' 21' 22' 23' 24 26 27° 28 35 37 38 39 40

PALKI TELEFONICZNA POMORSKA
0\ &
v o)
e Lo & o : «\S& SR
6‘0\% @'&\c’ & O &s\“ S &S S
SRR OISR U IO S RGN N

41" 43 45 47" 48 50° 51' 52' 53 55 56' 57



NIEDZIELA/PONIEDZIALEK - CZWARTEK/PIATEK

N4

A

JUHASOWA

CHOCIANOWICE IKEA

PIATEK/SOBOTA

SOBO

linia autobusowa nocna

(2015)

TA/NIEDZIELA (SWIETA)

o [~y = oo Ty on: =
16 16 16

17
18
19
20
21
22
23

oooNouThhwWN—O

10
11

[T dojezdza do: r. Lotnikow Lwowskich

99
25
25
25
25
25

99

99
99

17
18
19
20
21
22
23

ooNouohwWN—O

10
11

[ od Zielonej do zaj. Nowe Sady: Wieckowskiego, Zeligowskiego,
Lakowa, Karolewska, Widkniarzy, Bandurskiego, Waltera-Janke,

Nowe Sady

99
25 55
25 55
25 55
99
25 55

kursuja autobusy niskopodtogowe

17
18
19

CoNourwNn—_oRBRRNRE

— —
-

99

25 55
25 55
25 55
99

25 55
99

Przewoznik: MPK-L6dzZ Sp. z 0.0.
Rozktad jazdy wazny od 02.04.2017 do odwolania

Wypadkowy: 19285 Informacja, skargi i wnioski: 42 638 90 20, 801 301 309 Rozkiady: www.mpk.lodz.pl Tolerancja: +1 - 4 min



JUHASOWA 100z taczY R ]

N4

DWORZEC PKP(PABIANICE)

(3178)

linia autobusowa nocna

PABIANICKA

LODZKA

MYSLIWSKA

WALTERA-JANKE

KILINSKIEGO

MONIUSZKI

WIEJSKA

T 2 3 4 5 6 7 8 9 100 11" 12° 13 14 15 16 177 18 19 20° 22' 23 25 28 29' 371
PABIANICKA POLITECHNIKI KOSCIUSZKI

ol

PALKI

REWOLUCJI 1905R.

34 36' 37° 39'° 40' 41' 43" 44' 45 46' 47° 48 49'° 50' 52° 53' 54' 61' 63' 64' 65 66 67 69 71" 73
TELEFONICZNA

33

POMORSKA

76' 77" 78 79' 81 82" 83

74



JUHASOWA m
N4 DWORZEC PKP(PABIANICE) Q

linia autobusowa nocna

(3178)
B
NIEDZIELA/PONIEDZIALEK - CZWARTEK/PIATEK PIATEK/SOBOTA SOBOTA/NIEDZIELA (§WIETA)
ooz [~ oy — ooz ooz v
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
0 0
1 39 1 39
NIE KURSUJE B 7
3 3 59
4 4
) )
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
1 od R.Lotn. Lwowskich do zaj. Nowe Sady: Politechniki, Obywatelska, kursuja autobusy niskopodtogowe Przewoznik: MPK-L6dz Sp. z o.0.
Nowe Sady Rozktad jazdy wazny od 02.04.2017 do odwolania

Wypadkowy: 19285 Informacja, skargi i wnioski: 42 638 90 20, 801 301 309 Rozkiady: www.mpk.lodz.pl Tolerancja: +1 - 4 min



